2021 年９月 21 日

各 位

人事異動及び取締役の辞任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

また、2021 年９月 30 日をもちまして、当社取締役１名が辞任することとなりましたので併せてお知らせい

たします。

記

１. 人事異動（2021 年 10月１日付）

（１）新任常務執行役員の就任

氏名 新役職 現役職

前原
まえはら

 路代
み ち よ

 常務執行役員事業開発本部長 顧問

略 歴

1988 年４月 株式会社リクルートキャリア入社

2005 年４月 同 執行役員

2008 年４月 株式会社リクルートエグゼクティブエージェント 代表取締役社長

2011 年４月 株式会社リクルートメディカルキャリア 執行役員

2015 年８月 株式会社日本人材機構 マネージングディレクター

2017 年１月 株式会社ライアスサーチ創立 代表取締役社長（現任）

2018 年５月 ディップ株式会社 社外取締役

2021 年６月 当社顧問（現任）

     ※株式会社ライアスサーチ 代表取締役社長は 2021 年 10 月 31 日をもって退任予定

（２）取締役及び執行役員の担当変更

氏名 新役職 現役職

下村
しもむら

 光輝
みつてる

取締役執行役員管理推進本部長兼

経営戦略室長兼
株式会社 Grasol 取締役

取締役執行役員事業開発本部長兼

株式会社 Grasol 取締役

栗田
く り た

 康男
や す お

 執行役員コンプライアンス室長
執行役員管理推進本部長兼

経営戦略室長

２. 取締役の辞任（2021 年９月 30 日付）

（１）辞任する取締役 金井
か な い

 直人
な お と

（取締役常勤監査等委員）

（２）辞 任 年 月 日 2021 年９月 30 日

（３）辞 任 理 由 一身上の都合によるもの

（４）そ の 他 同取締役の辞任後においても、法令及び定款に定める取締役の員数を満たして

おります。

以上

会 社 名 株 式 会 社 ツ ク イ ス タ ッ フ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 森 野 佳 織

（コード番号：7045 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 執行役員管理推進本部長 栗 田 康 男

 （TEL 045-842-4198）